
16. ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY 

18. - 23. 6. 2017  

Judo 

 
                           

Pořadatel:   ČVUT v Praze a ČZU v Praze 

 

Technické ustanovení: UTVS ČVUT v Praze a komise juda  

                                               Soutěží se dle platných pravidel SŘJ.  

                                               Dvě zápasové plochy. 

 

Místo soutěže:  Sportovní hala Na Folimance 2, Praha 2 

 

Termín soutěže:                    21. 6. 2017  

 

Ředitel soutěže:  Mgr. Libor Vykydal 

 

Hlavní rozhodčí:  Deleguje komise rozhodčích pražského svazu juda. 

 

Přihlášky:                              Do 9. 6. 2017  

 

Podmínky soutěže:  AM se mohou zúčastnit studenti všech VŠ ČR, kteří se prokáží 

platným výkazem o studiu (index, ICIS karta) + lékařská prohlídka (průkazu 

juda), nebo podepsaným prohlášením, že je mu znám jeho zdravotní stav, 

je zdráv a schopen se aktivně zúčastnit jako soutěžící dnešního AM ČR v judu. 

 

Ubytování:                            Ubytování je umožněno na kolejích dle regulí ČAH. 

 

Váhové kategorie:  muži: -60, 66, 73, 81. 90, 100, + 100 kg 

                                               ženy: - 48, 52, 57, 63, 70, 78, +78 kg  

                                               Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie při nižším počtu        

                                               účastníků. 

  

Systém soutěže:                    Rozdělení do váhových kategorií a rozlosování bude provedeno                       

                                               před zahájením soutěže.  

 

Časový pořad:                      21. 6. 2017 od 9.00 hod. do 15.00 hod. 

 

Prezentace a vážení:            9.00-10.00 hod. vážení v místě soutěže, hala Na Folimance 2 

                                               11.00 hod.  zahájení soutěže 

 

Vyhlášení vítězů:                  Ihned po skončení soutěže, vítěz získává titul Akademický mistr ČR 2017. 

 

Námitky:                               Do 15 minut po skončení utkání řediteli soutěže  

                                               se vkladem 100,- Kč. 

 

Odvolání:                              Proti námitkovému řízení lze podat odvolání do  

                                               120 minut organizačnímu výboru her se vkladem 500,- Kč.  

 

Další pokyny/informace:  

 

 

Mgr. Tomáš Buriánek                                       Mgr. Libor Vykydal  
Předseda komise juda ČAUS                                      ÚTVS ČVUT v Praze    


